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Orjinal Dilinde Kitaplar
Charlie Small – Kaderin Korkusuz Kovboyları kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Charlie Small – Kaderin Korkusuz Kovboyları yayını türkçedir. Charlie Small – Kaderin Korkusuz Kovboyları kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Bu, Charlie Small’un günlüklerinin dördüncü cildidir. Bu günlük, son derece tuhaf bir biçimde gün yüzüne çıkmıştır! Yayınevi sahipleri, www.charliesmall.co.uk adresli internet sitesinde Charlie’ye rastlandığına dair bir haber almaları üzerine, cesur editörlerimizden birini olay yerine göndermiştir. Editörümüz coşku ve heyecanla bavulunu toplayıp önce uçan balonla, sonra eşek sırtında Charlie’nin son görüldüğü vadiye gitmiş, ancak onu bulamamıştır. Bunun üzerine dağ tepe demeden karış karış etrafı aramış, ama Charlie’nin izine rastlamamıştır. Fakat sonra, barın tekinde cılız bir silahşörle karşılaşınca, adama Charlie Small’u tanıyıp tanımadığını sormuş, adam da bunun üzerine çiğnediği tütünü tükürüp bu adı daha önce hiç duymadığını söylemiştir. Ancak editörümüz, bar tezgâhının üstünde duran şişelerin arkasında kalan ve Charlie’nin günlüklerine benzeyen defteri çoktan fark etmiş ve tekinsiz gözüken haydut arkasını döndüğü bir sırada defteri alıp cebine atmış ve oradan ayrılmış.
İşte şişelerin ardında kalan kitap, bu günlüktür. Hiç şüphesiz bu günlük, Charlie Small’un hâlâ yaşıyor olduğunun ve bilmediğimiz bir yerlerde maceralarını sürdürdüğünün bir kanıtıdır. Charlie’nin başka yerlerden geçerken de arkasında günlüklerini bıraktığı düşünülmektedir; bu yüzden, eğer olur da buna benzer acayip bir günlüğe ya da kement atmada usta bir çocuğa rast gelirseniz, lütfen Charlie Small internet sitesinden bizimle iletişime geçin.
(Olur da günün birinde genç, cılız bir Korkusuz Kovboy düello yapmak için size meydan okursa, lütfen bu teklifi geri çevirin. Duyduğumuza göre silah çekmede şimşek kadar hızlıymış!)
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Charlie Small – Kaderin Korkusuz Kovboyları kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Orjinal Dilinde Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Charlie Small – Kaderin Korkusuz Kovboyları kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Keçilere Bakan Adamlar kitabını indir [PDF ve ePUB]
Ayaklı Kütüphaneler kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Dava kitabını indir [PDF ve ePUB]

15 Ocak 2024








Eski Roma / Bir İmparatorluğun Yükselişi ve Çöküşü kitabını indir [PDF ve ePUB]

16 Temmuz 2021








Ölümcül Sınav-Kan Dökülecek kitabını indir [PDF ve ePUB]

14 Temmuz 2022





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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